УТВЕРЖДАЮ

Директор департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования     город Краснодар, председатель комиссии

 ________________________О.В.Ковалева

           31 октября 2017 г.
П Р О Т О К О Л № 154
об итогах аукциона

«31» октября 2017                                                             г. Краснодар

11-00                                                                                     ул. Красная, 122, каб.137

Присутствовали:

	Ковалева

Оксана Викторовна
	-

	директор департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар, председатель комиссии

	Елин

Алексей Юрьевич
	-

	заместитель директора департамента, начальник отдела аренды земли департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар, заместитель председателя комиссии

	Топорова

Ольга Игоревна
	-
	заместитель директора департамента, начальник отдела приватизации муниципальной собственности департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар, заместитель председателя комиссии

	Ваниев

Артур Владимирович
	-
	заместитель начальника отдела приватизации муниципальной собственности департамента муниципальной собственности и городских      земель администрации муниципального образо-вания город Краснодар, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Барабанщикова

Галина Константиновна

	-
	заместитель председателя комитета городской Думы Краснодара по вопросам молодёжной    политики, спорта и туризма (по согласованию)

	Вальтер

Сергей Владимирович

Дьяченко

Вадим Александрович

	-

-
	секретарь комитета городской Думы Краснодара по промышленности, строительству, транспорту, связи и охране окружающей среды (по согласованию)
председатель комитета городской Думы Крас-нодара по финансово-бюджетной и налоговой политике (по согласованию)

	Лысенко

Петр Юрьевич

Оберемченко

Дмитрий Дмитриевич

Орешкин

Дмитрий Викторович

	-

-

-

	заместитель директора департамента муниципальной собственности и городских земель     администрации муниципального образования город Краснодар

депутат городской Думы Краснодара (по согласованию)

заместитель председателя комитета городской Думы Краснодара по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому ком-плексу (по согласованию)

	Степанян

Анна Сергеевна

	-
	заместитель начальника отдела приватизации муниципальной собственности департамента муниципальной собственности и городских     земель администрации муниципального образования город Краснодар

Кворум для проведения заседания комиссии имеется.

При проведении аукциона проводится видеозапись.

Информация уполномоченного представителя продавца О.И.Топоровой.
Департамент муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар объявляет об открытии аукциона по продаже имущества, согласно информационному сообщению, опубликованному на официальных сайтах в сети «Интернет»: www.krd.ru и www.torgi.gov.ru.
ЛОТ № 185 – Нежилые помещения № 1/1-5/1, 1-9 первого этажа здания литер А общей площадью 99,7 кв.м, г. Краснодар, ул. им. 40-летия Победы, 43. Начальная  цена – 1 994 121 рубль. Сумма задатка – 398 824,20 рубля. Шаг аукциона – 99 706,05 рублей.
Участниками аукциона по лоту № 185 признаны:
1. Тарапун Анна Вадимовна
№ участника____5_____

2. Крохун Александр Александрович
№ участника____2______
3. Комиссаров Евгений Владимирович
№ участника_____10_____
4. Устенко Ирина Егоровна
№ участника____4______
Прошу участников аукциона заявить начальную цену по лоту № 185, подняв карточки.
Подняты карточки №№ ________10___________.
Прошу вносить предложения о цене имущества, превышающей начальную цену, поднимая карточки.
	Шаг аукциона
	99 706,05
	№ карточки участника

	Стартовая цена
	1 994 121,00

	Цена +  1 шаг
	(
	99 706,05
	)
	2 093 827,05
	5

	Цена +  2 шаг
	(
	99 706,05
	)
	2 193 533,10
	-

	Цена +  3 шаг
	(
	99 706,05
	)
	2 293 239,15
	-

	Цена +  4 шаг
	(
	99 706,05
	)
	2 392 945,20
	-

	Цена +  5 шаг
	(
	99 706,05
	)
	2 492 651,25
	-

	Цена +  6 шаг
	(
	99 706,05
	)
	2 592 357,30
	-

	Цена +  7 шаг
	(
	99 706,05
	)
	2 692 063,35
	-

	Цена +  8 шаг
	(
	99 706,05
	)
	2 791 769,40
	-

	Цена +  9 шаг
	(
	99 706,05
	)
	2 891 475,45
	-

	Цена + 10 шаг
	(
	99 706,05
	)
	2 991 181,50
	-

	Цена + 11 шаг
	(
	99 706,05
	)
	3 090 887,55
	-

	Цена + 12 шаг
	(
	99 706,05
	)
	3 190 593,60
	-

	Цена + 13 шаг
	(
	99 706,05
	)
	3 290 299,65
	-

	Цена + 14 шаг
	(
	99 706,05
	)
	3 390 005,70
	-

	Цена + 15 шаг
	(
	99 706,05
	)
	3 489 711,75
	-

	Цена + 16 шаг
	(
	99 706,05
	)
	3 589 417,80
	-

	Цена + 17 шаг
	(
	99 706,05
	)
	3 689 123,85
	-

	Цена + 18 шаг
	(
	99 706,05
	)
	3 788 829,90
	-

	Цена + 19 шаг
	(
	99 706,05
	)
	3 888 535,95
	-

	Цена + 20 шаг
	(
	99 706,05
	)
	3 988 242,00
	-

2 193 533,10 рублей раз, 2 193 533,10 рублей два, 2 193 533,10 рублей три –   карточки не подняты.
Лот № 185 продан за 2 093 827,05 рублей.

Победитель Тарапун Анна Вадимовна (карточка № 5).
Уполномоченный представитель продавца

          О.И.Топорова
Аукционист

          А.В.Ваниев

Члены комиссии:

	Барабанщикова Г.К.

	________________________________

	Вальтер С.В.
	________________________________

	Дьяченко В.А.

	________________________________

	Елин А.Ю.

Лысенко П.Ю.

	________________________________

________________________________

	Оберемченко Д.Д.
	________________________________

	Орешкин Д.В.
	________________________________

	Степанян А.С.

	________________________________